Taquaritinga, 14 de outubro de 2019.

Ofício n.º 477/2019

Senhor Gerente da Agência Ambiental da CETESB Amauri da Silva Moreira,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Senhoria, com todo respeito e

acatamento que se fazem necessários, com o intuito de solicitar à CETESB para que envie as

análises DBO e DQO, que medem a eficiência do esgoto tratado na Estação de Tratamento de

Esgoto de Taquaritinga.

A Câmara Municipal de Taquaritinga solicita tais análises, para que a Comissão

Temporária de Vereadores possa analisar o andamento das atividades da referida estação.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

Senhor AMAURI DA SILVA MOREIRA
Av. Ângelo Morello, Nº 60
Jardim Santa Rosa
Jaboticabal – SP
CEP 14875-290